
令和 7年 3月 21日 

 

お客様各位 

田川信用金庫 

 

当金庫長期プライムレートの改定について 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 田川信用金庫 （理事長 中藤 保弘） は、昨今の市場金利の状況等を踏まえ、当

金庫長期プライムレートを下記のとおり改定しますので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１． 当金庫長期プライムレート 

改 定 前 改 定 後 改 定 幅 

3.150% 3.400% +0.250% 

 

２． 改定日 

令和 7年 5月 1日 （木） 

※同日以降の新規のお借入れおよび既存の同プライムレートに連動する金利が適用されている 

お借入れについては、契約等に定められた利息お支払い日から適用させていただきます。 

 

以上 


